



*Frisch  
Freundlich  
Gerne für Sie da*

# Lechertshuber & Wimmer

Ihre Altötting, Trostberger Straße 23  
EDEKA Märkte und Mei Center  
im Herzen von Emmerting  
Garching  
Burgkirchen  
Burghausen, Marktlerstr. 20 + 45  
Marktl  
Neuötting  
Reischach  
Töging  
Tübingen  
Winnhöring

Marktl  
Neuötting  
Reischach  
Töging  
Tübingen  
Winnhöring



Unsere Top-Angebote zur Kirchweih-Feier!

30%  
Rabatt  
auf das Milka Sortiment<sup>1</sup>  
Rabatt bereits bei der Preisauszeichnung im Markt berücksichtigt! Produkte können je nach Marktausstattung variieren.  
Nur in deinem teilnehmenden EDEKA-Markt.  
<sup>1</sup>Ausgenommen Saisonartikel, Lizenzartikel und Artikel aus dem Kühlregal.



**SCHON JETZT AN ALLERHEILIGEN DENKEN.**  
Wir bieten Ihnen schon jetzt eine große Auswahl an Pflanzen für die Grab-Bepflanzung!

Besuchen Sie uns unter [www.lechertshuber-wimmer.de](http://www.lechertshuber-wimmer.de)

Weihenstephaner Die Streichzarte od.

## Tafel-Butter

rahmig-frisch,

1 kg = 6,76 €

je 250 g  
Becher / Packung

€ 1,69

Dallmayr Home Barista Espresso od.

## Café Crema

ganze Bohnen,

je 1000 g  
Packung

€ 13,99

Markenschokolade

## Milka

versch. Sorten,

1 kg = 11,38-9,90 €

je 87-100 g  
Tafel

€ 0,99

Bayerischer

## Eissalat

HKL. I, knackig-frisch, große Köpfe

je Stück

€ 0,75

Alpenfrischkäse

## Almette

versch. Fettstufen, 1 kg = 7,40 €

je 150 g Becher

€ 1,11

Der Knabberspaß funny-frisch

## Chipsfrisch

versch. Sorten, 1 kg = 7,93 €

je 150 g Beutel

€ 1,19

Für die Kirchweihbäckerei

## Rosenmehl

Type 405

je 1 kg Packung

€ 1,11

Holland / Belgien

## Rispen-Tomaten

HKL. I, aromatisch im Geschmack

je 1 kg

€ 1,99

Ferrero Kinder-Pingui, Maxi King oder

## Milch-Schnitte

3 - 5 Stück, 1 kg = 12,29-9,21 €

je 105-140 g Packung

€ 1,29

Für die schnelle Küche

## Maggi Fix

verschiedene Sorten,

je Beutel

€ 0,49

Für die Kirchweihbäckerei

## Surig

hell oder dunkel, 1 kg = 2,50/2,22 €

je 400/450 g Flasche

€ 1,00

Bergader Bonifaz oder

## Bavaria Blu

45 - 70 % Fett i. Tr.,

100 g

€ 1,49

Berchtesgadener Land Frische

## Bergbauern-Milch

länger haltbar, 1,5 / 3,5 % Fett,

je 1 ltr  
Packung

€ 1,11

Für den großen Durst

## Cola, Fanta etc.

1 l = 0,75 €

je 2 ltr  
Flasche

€ 1,49

Zum Backen, Braten und Kochen

## Butaris Butterschmalz

1 kg = 13,96 €

je 250 g Becher

€ 3,49

Unsere Geflügel-Angebote zum Kirchweih-Fest !

Frische bayerische

## Bauern-Enten

HKL. A, ca. 2000-3000 g Stück

100 g € 1,19

Frische bayerische

## Barbarie-Enten

männl./weibl., HKL. A, ca. 2-4 kg

100 g € 1,29

Frisches bayerisches

## Flugenten-Brustfilet

HKL. A, mit Haut, ohne Bein

100 g € 2,99

Frische französische

## Flugenten-Keulen

HKL. A, pariert

100 g € 1,25

Der leckere Kirchweih-Braten

## Junge Grill-Ente

bratfertig, gefroren, 1 kg = 2,49 €

je 2,4 kg Stück

€ 5,99

Qualivo®

Das bayerische

## Rouladen

oder Schlegelbraten

100 g € 1,99

Aus frischer Schlachtung

## Lenden-Steaks

da gelingt jeder Zwiebelrostbraten

100 g € 2,99

Langnese „Cremissimo“

## Eiscreme

gefroren,

1 l = 2,17/1,99 €

je 825 / 900 ml  
Becher

€ 1,79

Dr. Oetker Bistro Flammkuchen oder

## „Ristorante“-Pizza

gefroren,

1 kg = 7,51-5,10 €

je 265-390 g  
Packung

€ 1,99

Vollwaschmittel Spee oder

## Weißer Riese

18/22 WL,

1 WL = 0,20 / 0,16 €

je Packung/  
Flasche

€ 3,59

Katzenfahrung

## Felix Trockennahrung

versch. Sorten,

je 1 kg  
Packung

€ 2,55

Frischer Schweine-

## Halsgrat

ohne Bein, im Stück oder Scheiben

Fleischige Schweine-

## Spare-Ribs

ideal zum Braten

100 g

€ 0,59

Frische Schweine-

## Minuten-Steaks

natur oder mariniert

€ 0,88

Südbayerischer

## Bierschinken

oder Schinkenwurst

€ 1,11

Bayerische

## Lyoner im Ring

ideal zum Wurstsalat oder warmmachen

100 g € 0,89

Aus frischer bayer. Schlachtung

## Rinderbraten

aus der Schulter

100 g

€ 1,69

Geräucherte und gekochte

## Kasseler Rippchen

saftig und mager

100 g

€ 0,99

Feine

## Mettwurst

oder Pfälzer Leberwurst

100 g € 1,39

In bekannt guter Qualität

## Käseknaecker

oder Schweinsbratwurst